

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W KWIETNIU I MAJU 2022 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w kwietniu i maju i cieszę się, że będę mógł przekazać Państwu kilka dobrych wiadomości.

Rozpocznę od informacji, którą otrzymaliśmy od wojewody mazowieckiego i z satysfakcją mogę Państwu przekazać, że spośród 314 gminnych samorządów na Mazowszu Gmina Wyszaków uplasowała się na 14 miejscu jeśli chodzi o liczbę zarejestrowanych wniosków UKR. Wzorowo sprostaliśmy wyzwaniu obsługi administracyjnej obywateli Ukrainy uciekających przed wojną, sprawna i życzliwa obsługa zachęcała do odwiedzin w naszym urzędzie także interesantów spoza naszej gminy. Bardzo dziękuję wszystkim pracownikom urzędu, którzy stanęli na wysokości tego trudnego i nieoczekiwanego zadania.

Dobłą wiadomość mam także dla seniorów. Udało się nam skutecznie pozyskać dofinansowanie na organizację popularnej wśród starszych wyszkowian „Białej niedzieli”. Pozwoli nam to zorganizować kolejną edycję wydarzenia, które ma na celu promowanie i podniesienie świadomości dbania o własne zdrowie przez osoby w wieku powyżej 60 roku życia. W ramach przedsięwzięcia plenerowego przewidziane są konsultacje z lekarzami, wykonanie podstawowych bezpłatnych badań, ćwiczenia gimnastyczne dostosowane do potrzeb i możliwości seniorów. Na zadanie, którego koszt to przeszło 20 tysięcy złotych otrzymaliśmy dofinansowanie w wysokości 16 tysięcy złotych.

Powody do zadowolenia mogą mieć także mieszkańcy siedmiu sołectw Gminy Wyszaków, które będą beneficjentami środków z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw. Na realizację siedmiu zadań otrzymaliśmy w sumie 70 tysięcy złotych, każde z sołectw po 10 tysięcy złotych. Pieniądze te mają służyć wsparciu realizacji przedsięwzięć poprawiających jakość życia mieszkańców, wśród nich jest budowa chodnika w Łosinnie, doposażenie miejsca odpoczynku i rekreacji w Kręgach Nowych, a także wymiana oświetlenia na energooszczędne w czterech sołectwach.

Będziemy kontynuować także działania związane z unieszkodliwianiem i usuwaniem wyrobów zawierających azbest na terenie naszej gminy. Na realizację tego zadania otrzymaliśmy z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dofinansowanie w kwocie 35 tysięcy złotych.

I na koniec dobra wiadomość dla uczniów i rodziców. Na kontynuację realizacji projektu sportowego, zajęć z gimnastyki korekcyjno – kompensacyjnej w naszych gminnych szkołach otrzymaliśmy dotację w wysokości 24 tysięcy złotych. Projekt będziemy realizować od września do grudnia tego roku.

Dziękuję za uwagę

BURMISTRZ


Grzegorz Nowosielski